
UCHWAŁA Nr XXXII/14/2009
Rady Miejskiej w Zbąszynku

z dnia 26 marca 2009 roku

w sprawie zmian budżetu gminy i w budżecie gminy na 2009 rok.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( t.j.
Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz.1591z późn. zm.) oraz art.165 ust.1 oraz art.166 ust. 4 oraz
art.184 ust.1 pkt.1, 2,3, 4, 5, 6 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (
t.j. Dz. U. z 2005r. Nr 249 poz.2104 z 2005r. ze zm.), Rada Miejska w Zbąszynku uchwala, co
następuje:

§1.1.Zmienia się dochody budżetu gminy na 2009 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej
uchwały.
2.Zmienia się wydatki budżetu gminy na 2009 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej
uchwały.

§2.Budżet po zmianach wynosi:
1.Planowane dochody 25.898.098zł.
2.Planowane wydatki 29.085.041zł.                
3.Planowany deficyt budżetowy wynosi 3.186.943zł.
4.Deficyt budżetu w wysokości 3.186.943zł, zostanie pokryty przychodem pochodzącym z
zaciągniętych kredytów i pożyczek w bieżącym roku budżetowym.

§3.Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXIX/64/2008 Rady Miejskiej w Zbąszynku z dnia 22.12.2008
roku, p.t.: „Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2009-2011”,
otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały.

§4.Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXIX/64/2008 Rady Miejskiej w Zbąszynku z dnia 22.12.2008
roku, p.t.: „Planowane zadania i zakupy inwestycyjne w 2009 roku”, otrzymuje brzmienie jak w
załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały.

§5.Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXIX/64/2008 Rady Miejskiej w Zbąszynku z dnia 22.12.2008
roku, p.t.: ”Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy
strukturalnych i Funduszy Spójności ”, otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 5 do niniejszej
uchwały.

§6.Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXIX/64/2008 Rady Miejskiej w Zbąszynku z dnia 22.12.2008
roku, p.t.: „Przychody i rozchody budżetu w 2009 roku”, otrzymuje brzmienie jak w załączniku
Nr 6 do niniejszej uchwały.

§7.Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zbąszynka.

§8.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega rozplakatowaniu na urzędowych
tablicach ogłoszeń.  

Przewodniczący Rady

Jan Mazur



Uzasadnienie:
Niniejsza zmiana do uchwały dotyczącej budżetu gminy na rok 2009, dotyczy

wprowadzenia zarówno po stronie dochodowej jak i wydatkowej, korekty, tj. zmniejszenia
środków pozyskanych i zaplanowanych do realizacji, na inwestycję dotyczącą
„Termomodernizacji Centrum Usług w Zbąszynku”. Zadanie to wprowadza się do WPI jako
planowane do realizacji w roku 2010. Ponadto, w ramach dochodów, w dziale promocja
jednostek samorządu terytorialnego,  zwiększa się plan w związku ze środkami otrzymanymi na
dofinansowanie zadania, p.n.: ”Dożynki gminne 2008”. W związku z otrzymaną informacją o
ostatecznej wielkości subwencji i planu dot. udziału w podatkach dochodowych od osób
fizycznych, zmniejsza się również planowane dochody w tych pozycjach i adekwatnie
zaplanowane wydatki bieżące.
Po stronie wydatkowej budżetu, wprowadza się do realizacji zadanie p.n.” Modernizacja ulicy
Wojska Polskiego”- wartość planowanych robót 200.000zł. Dofinansowanie w/w zadania przez
powiat wynosi w planie 106.350zł, co wprowadza się po stronie dochodów jako planowaną
pomoc finansową. Zwiększeniu ulega również plan na realizację dwóch inwestycji, dot. „Budowy
północnej obwodnicy Zbąszynka” oraz „Budowy zachodniej obwodnicy Chlastawy”. Inwestycja
dotycząca „Centrum kultury i folkloru w Dąbrówce Wlkp.” zostaje zwiększona do wartości
szacunkowej 1.520.000zł, ze skutkiem finansowym na rok 2010. W ramach wydatków
bieżących zwiększa się plan w rozdziale dotyczącym promocji gminy, w związku z powstałymi
zobowiązaniami wobec gminy partnerskiej za wspólną stronę internetową. Zadanie dotyczące „
Przebudowy ulic: Sportowa, Topolowa”, zmniejszyło swoją wartość po przetargu, w związku z
czym zmniejsza się plan wydatków o 221.000zł i planowane środki do pozyskania na to zadanie
po stronie dochodowej o 110.000zł. W celu zrównoważenia wprowadzonych zmian zmniejszono
również plan na drogach publicznych gminnych w zakupie usług remontowych o 22.042zł i
planowane zakupy inwestycyjne w gospodarce gruntami i nieruchomościami o 146.000zł. W
konsekwencji wprowadzonych zmian zmniejszają się planowane przychody z tytułu kredytów i
pożyczek o 111.000zł i rozchody w związku z wcześniejszą spłatą kapitału ( pokrytą
otrzymanym grantem umorzeniowym) w wysokości 17.088zł. Planowany deficyt po zmianie
wynosi 3.186.943zł i ma pokrycie w planowanych na rok budżetowy przychodach.


